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Lançam.Martelo-5Kg (Masc)

01Final

JuvA ESC ATLET CARTAXO  30,19297 Rui Serrão1 º 2001-04-05

JuvA ESC ATLET CARTAXO  28,94286 Eduardo Santos2 º 2002-02-17

JuvC N DE RIO MAIOR  22,7945 Alex Hurlebaus3 º 2002-10-15

IniU F C TOMAR  16,60565 Rodrigo Graça4 º 2003-06-06

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 - 

 28,95  30,19  29,40  29,76 2971 Rui Serrão

 28,94  27,48  27,90      X 2862 Eduardo Santos

 22,78  21,85  22,79  22,59 453 Alex Hurlebaus

 16,60  15,02  14,38  14,01 5654 Rodrigo Graça

Lançam.Martelo-6 Kg (Masc)

01Final
JunASS 20KM ALMEIRIM  41,80142 Iuri Pires1 º 1999-05-01

JunU F C TOMAR  24,50568 Edgar Pereira2 º 1999-03-30

JunA ESC ATLET CARTAXO  22,58805 João Pires3 º 2000-05-31

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 - 

     X  40,22  41,73  41,80 1421 Iuri Pires

     X  24,21  21,96  24,50 5682 Edgar Pereira

 22,58  21,12      X  20,78 8053 João Pires

Lançam.Martelo-7,26K (Masc)

01Final

SenA ESC ATLET CARTAXO  35,27807 Antonino Braz1 º 1991-03-03

S23JUV DESP ALMANSOR  33,00495 Tomás Gonçalves2 º 1997-10-28

V50CASA POVO ALCANENA  17,53388 Paulo Constantino3 º 1964-10-16

V40JUV DESP ALMANSOR  15,44482 Paulo Melo4 º 1978-01-18

V35JUV DESP ALMANSOR  15,35471 Daniel Inacio5 º 1980-03-05

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 - 

 33,99  35,27      X      X 8071 Antonino Braz

 32,20  33,00  32,34      X 4952 Tomás Gonçalves

 17,53  16,92  15,81  15,72 3883 Paulo Constantino

     X  15,44      X      X 4824 Paulo Melo

 15,35      X  15,08      X 4715 Daniel Inacio

Disco 1 Kg (Fem)
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Disco 1 Kg (Fem)

1Final

IniA ESC ATLET CARTAXO  24,74290 Filipa Afonso1 ª 2003-05-14

JuvU F C TOMAR  18,62213 Beatriz Guilherme2 ª 2001-01-11

IniU F C TOMAR  14,33722 Joana Silva3 ª 2004-01-20

IniC POVO PONTÉVEL  13,78226 Leonor Severino4 ª 2003-11-25

JuvASS 20KM ALMEIRIM  12,77192 Beatriz Lambéria5 ª 2001-08-10

IniU F C TOMAR  12,54254 Sara Da Isabel6 ª 2004-12-07

IniJUV DESP ALMANSOR  11,62382 Mariana Naia7 ª 2003-12-21

IniJUV DESP ALMANSOR  10,38305 Luana Sousa8 ª 2003-03-28

IniJUV DESP ALMANSOR  9,56485 Rita Dias9 ª 2004-08-14

IniU F C TOMAR  9,35244 Laura  Azevedo10 ª 2004-08-14

IniU F C TOMAR SM245 Emília Matos 2004-02-22

JuvCASA POVO ALCANENA SM392 Simone Moisés 2001-07-09

IniG ATLETISMO FÁTIMA SM20 Beatriz Baptista 2003-11-30

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 - 

 21,90  23,32  19,37  24,74 2901 Filipa Afonso

  7,38  18,43      X  18,62 2132 Beatriz Guilherme

 14,08  10,93  14,33      X 7223 Joana Silva

 11,12  13,65      X  13,78 2264 Leonor Severino

 10,31  10,73  12,08  12,77 1925 Beatriz Lambéria

 10,42  10,42  12,54  10,40 2546 Sara Da Isabel

 10,52      X      X  11,62 3827 Mariana Naia

 10,38   8,85   9,33   9,93 3058 Luana Sousa

  9,56      X 4859 Rita Dias

  9,35      X 24410 Laura  Azevedo

     X      X 392 Simone Moisés

     X      X 245 Emília Matos

     X      X 20 Beatriz Baptista

Disco 1 Kg (Fem)
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Disco 1 Kg (Fem)

2Final

JunC POVO PONTÉVEL  28,20229 Mariana Severino1 ª 2000-09-02

JunASS 20KM ALMEIRIM  20,82556 Isabel Alcobia2 ª 2000-01-13

V35JUV DESP ALMANSOR  18,29472 Noélia Guerra3 ª 1980-03-16

V35JUV DESP ALMANSOR  16,71306 Andreia Oliveira4 ª 1982-08-19

SenG ATLETISMO FÁTIMA  15,22594 Vanessa Cardoso5 ª 1992-03-01

JunCASA POVO ALCANENA  15,03386 Vânia Mendes6 ª 2000-09-13

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 - 

     X  16,38  26,56  28,20 229 Mariana Severino

 19,59  16,70  19,74  20,82 5562 Isabel Alcobia

 14,08  18,29  15,38  17,48 4723 Noélia Guerra

     X      X  16,71  15,00 3064 Andreia Oliveira

     X  15,22  11,18      X 5945 Vanessa Cardoso

     X  14,89  14,76  15,03 3866 Vânia Mendes

Dardo 500 Gr (Fem)
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Dardo 500 Gr (Fem)

1Final

JuvASS 20KM ALMEIRIM  28,55144 Tatiana Gonçalves1 ª 2001-04-09

IniA ESC ATLET CARTAXO  27,83290 Filipa Afonso2 ª 2003-05-14

JuvG ATLETISMO FÁTIMA  26,6014 Carolina Neves3 ª 2001-01-27

JuvC BENFICA ABRANTES  21,02410 Carolina Mendes4 ª 2001-07-20

JuvU F C TOMAR  17,36233 Margarida Mota5 ª 2002-07-30

IniG ATLETISMO FÁTIMA  16,9020 Beatriz Baptista6 ª 2003-11-30

JuvCASA POVO ALCANENA  15,60392 Simone Moisés7 ª 2001-07-09

IniATLÉTICO C BATALHA  15,30X974 Stéla Franco8 ª 2004-03-06

IniU F C TOMAR  15,20244 Laura  Azevedo9 ª 2004-08-14

IniC N DE RIO MAIOR  14,1749 Inês Mendes10 ª 2003-04-11

JuvU F C TOMAR  12,34262 Beatriz Marques11 ª 2002-11-22

IniJUV DESP ALMANSOR  11,51497 Solange Silva12 ª 2004-06-02

JuvU F C TOMAR  11,19239 Carlota Gonçalves13 ª 2001-12-14

IniJUV DESP ALMANSOR  10,17496 Vitoria Patrocinio14 ª 2004-06-17

IniJUV DESP ALMANSOR  10,04382 Mariana Naia15 ª 2003-12-21

IniJUV DESP ALMANSOR  9,95305 Luana Sousa16 ª 2003-03-28

IniATLÉTICO C BATALHA  9,86X998 Maria João Novo17 ª 2003-09-14

IniJUV DESP ALMANSOR  9,20485 Rita Dias18 ª 2004-08-14

IniU F C TOMAR  9,14256 Rafaela Ferreira19 ª 2004-10-13

IniJUV DESP ALMANSOR  8,95281 Sofia Rosado20 ª 2003-12-02

IniJUV DESP ALMANSOR  8,67486 Mariana Falagueira21 ª 2004-03-23

IniU F C TOMAR  8,55254 Sara Da Isabel22 ª 2004-12-07

IniU F C TOMAR DNS245 Emília Matos 2004-02-22
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Dardo 500 Gr (Fem)

1Final

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 - 

 25,63  22,97  22,24  28,55 1441 Tatiana Gonçalves

 25,15  25,28  25,26  27,83 2902 Filipa Afonso

     X  25,77  26,60  23,36 143 Carolina Neves

 17,64  21,02  18,38  18,30 4104 Carolina Mendes

 17,36  14,30  14,02  12,34 2335 Margarida Mota

 15,42  16,90      X      X 206 Beatriz Baptista

 15,02  15,60  14,47  14,82 3927 Simone Moisés

 15,30      X  14,54  14,31 9748 Stéla Franco

 11,46  15,20  13,85  14,76 2449 Laura  Azevedo

     X  14,17 4910 Inês Mendes

 12,34  11,37 26211 Beatriz Marques

     X  11,51 49712 Solange Silva

 11,19      X 23913 Carlota Gonçalves

     X  10,17 49614 Vitoria Patrocinio

 10,04   8,48 38215 Mariana Naia

  9,37   9,95 30516 Luana Sousa

  9,86   9,57 99817 Maria João Novo

  9,07   9,20      -      - 48518 Rita Dias

     X   9,14 25619 Rafaela Ferreira

  8,95   7,26 28120 Sofia Rosado

     X   8,67      -      - 48621 Mariana Falagueira

  8,55      X      -      - 25422 Sara Da Isabel

Dardo 600 Gr (Fem)
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Dardo 600 Gr (Fem)

1Final

JunASS 20KM ALMEIRIM  26,56181 Ana Carolina Santos1 ª 1999-07-05

SenJUV DESP ALMANSOR  19,50492 Goreti Silveira2 ª 1991-10-25

JunASS 20KM ALMEIRIM  19,33556 Isabel Alcobia3 ª 2000-01-13

SenG ATLETISMO FÁTIMA  19,10594 Vanessa Cardoso4 ª 1992-03-01

SenCASA POVO ALCANENA  16,99346 Joana Lopes5 ª 1991-10-13

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 - 

 26,56  25,10      -      - 1811 Ana Carolina Santos

 19,50  17,94      -  18,73 4922 Goreti Silveira

 19,33      X  14,79  16,40 5563 Isabel Alcobia

 16,24  19,10      -      X 5944 Vanessa Cardoso

 16,45  16,99  15,60  16,97 3465 Joana Lopes

Lançam.Martelo-3Kg (Fem)

1Final

JuvU F C TOMAR  22,76213 Beatriz Guilherme1 ª 2001-01-11

IniU F C TOMAR  21,54722 Joana Silva2 ª 2004-01-20

IniC POVO PONTÉVEL  18,15226 Leonor Severino3 ª 2003-11-25

IniU F C TOMAR  16,47256 Rafaela Ferreira4 ª 2004-10-13

JuvASS 20KM ALMEIRIM  16,02192 Beatriz Lambéria5 ª 2001-08-10

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 - 

 22,33  19,96  22,19  22,76 2131 Beatriz Guilherme

 20,67  20,77  14,95  21,54 7222 Joana Silva

     X  17,75  18,15      X 2263 Leonor Severino

 15,21  16,47  15,79  13,26 2564 Rafaela Ferreira

 16,02  13,61      X  10,75 1925 Beatriz Lambéria

Lançam.Martelo-4Kg (Fem)

1Final

JunC POVO PONTÉVEL  28,72229 Mariana Severino1 ª 2000-09-02

JunASS 20KM ALMEIRIM  27,62181 Ana Carolina Santos2 ª 1999-07-05

V35JUV DESP ALMANSOR  14,98306 Andreia Oliveira3 ª 1982-08-19

V35JUV DESP ALMANSOR  14,80472 Noélia Guerra4 ª 1980-03-16

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 - 

 25,73      X      X  28,72 2291 Mariana Severino

     X      X      X  27,62 1812 Ana Carolina Santos

 13,76  14,12  12,55  14,98 3063 Andreia Oliveira

 14,09  14,08  14,80  14,73 4724 Noélia Guerra
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Lançam.Martelo-4Kg (Fem)

Disco 1.750 Kg (Masc)

01Final

JunCORTIÇADAS C A  34,45X975 Alex Constantino1 º 2000-02-03

JunU F C TOMAR  30,86568 Edgar Pereira2 º 1999-03-30

JunESTRELA F C  26,03X999 Diogo Teixeira3 º 2000-09-25

JunA ESC ATLET CARTAXO  23,74805 João Pires4 º 2000-05-31

JunATLÉTICO C BATALHA  22,35X996 João Leal5 º 2000-10-04

JunJUV DESP ALMANSOR  15,88790 Roberto Silva6 º 1999-08-04

JunJUV DESP ALMANSOR  13,92469 João Ruivo7 º 2000-10-28

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 - 

     X  32,78  34,45  33,76 9751 Alex Constantino

 30,96      X      X      X 5682 Edgar Pereira

 26,03  24,53  25,96      X 9993 Diogo Teixeira

 23,74  22,92  21,05      X 8054 João Pires

     X  20,29  19,38  22,35 9965 João Leal

 15,88  14,01      X  14,20 7906 Roberto Silva

 12,46  13,10  11,64  13,92 4697 João Ruivo

Disco 2 KgS (Masc)
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Disco 2 KgS (Masc)

1Final

S23A ESC ATLET CARTAXO  33,26280 Xavier Fernandes1 º 1996-03-28

V40C N DE RIO MAIOR  32,33131 Vyacheslav Smirnov2 º 1976-05-29

SenA ESC ATLET CARTAXO  30,75807 Antonino Braz3 º 1991-03-03

SenG ATLETISMO FÁTIMA  29,87599 Pedro Vicente4 º 1991-08-21

SenASS 20KM ALMEIRIM  28,92183 Rodrigo Silva5 º 1995-07-11

SenCASA POVO ALCANENA  24,19387 Leonardo Modesto6 º 1995-12-10

S23CASA POVO ALCANENA  23,63384 Kelton Almeida7 º 1998-09-30

S23JUV DESP ALMANSOR  22,67495 Tomás Gonçalves8 º 1997-10-28

V35JUV DESP ALMANSOR  21,03471 Daniel Inacio9 º 1980-03-05

SenCASA POVO ALCANENA  18,95345 Maryan Tereshkevych10 º 1994-01-03

V50CASA POVO ALCANENA  18,47388 Paulo Constantino11 º 1964-10-16

S23ASS 20KM ALMEIRIM  16,48176 Diogo Sampaio12 º 1997-12-01

S23U F C TOMAR  14,98243 Pedro Catarrinho13 º 1998-11-09

V40JUV DESP ALMANSOR  14,18482 Paulo Melo14 º 1978-01-18

V60C BENFICA ABRANTES  11,63531 Carlos Alfaiate15 º 1953-04-11

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 - 

 24,74      X  33,26      - 2801 Xavier Fernandes

 32,33      X      X  30,75 1312 Vyacheslav Smirnov

 30,75      X      X  26,12 8073 Antonino Braz

 27,68      X  23,79  29,87 5994 Pedro Vicente

 26,78      X      X  28,92 1835 Rodrigo Silva

     X  24,17      X  24,19 3876 Leonardo Modesto

     X  21,60  23,63  22,20 3847 Kelton Almeida

     X  22,67  20,96  22,04 4958 Tomás Gonçalves

 18,89  21,03 4719 Daniel Inacio

 18,95      X 34510 Maryan Tereshkevych

     X  18,47 38811 Paulo Constantino

 16,48      X 17612 Diogo Sampaio

     X  14,98 24313 Pedro Catarrinho

 14,18      X 48214 Paulo Melo

 11,63      X 53115 Carlos Alfaiate

Dardo 700 Gr (Masc)
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Dardo 700 Gr (Masc)

01Final

JuvC POVO PONTÉVEL  39,54619 Rafael Barros1 º 2002-12-16

JuvC N DE RIO MAIOR  35,0757 Pedro Costa2 º 2001-07-16

JuvA ESC ATLET CARTAXO  35,03297 Rui Serrão3 º 2001-04-05

IniCASA POVO ALCANENA  32,34334 Leandro Matos4 º 2003-09-09

IniASS 20KM ALMEIRIM  27,58175 Diogo Catrola5 º 2004-06-20

JuvASS 20KM ALMEIRIM  25,03155 Guilherme Cavaleiro6 º 2001-09-11

IniC BENFICA ABRANTES  23,63447 Miguel Pereira7 º 2003-04-02

IniU F C TOMAR  23,10249 Afonso Santos8 º 2003-10-20

JuvASS 20KM ALMEIRIM  22,13173 Tomás Martins9 º 2002-11-18

JuvA ESC ATLET CARTAXO  21,50808 Cláudio Lopes10 º 2002-02-11

IniASS 20KM ALMEIRIM  20,29180 Martim Gonçalves11 º 2004-06-23

IniASS 20KM ALMEIRIM  16,99196 Guilherme Lourenço12 º 2004-07-08

JuvJUV DESP ALMANSOR  15,96776 Filipe Lopes13 º 2002-03-27

IniASS 20KM ALMEIRIM  15,57136 Ricardo Trindade14 º 2003-09-01

IniASS 20KM ALMEIRIM  13,32152 José Hipólito15 º 2004-12-16

IniASS 20KM ALMEIRIM  12,67150 João Hipólito16 º 2004-12-16

IniJUV DESP ALMANSOR  11,83303 Francisco Marcelino17 º 2003-06-27

JuvATLÉTICO C BATALHA  11,77X965 Dário Lisboa18 º 2001-08-23

IniC BENFICA ABRANTES  10,89436 Afonso Martins19 º 2003-12-04

IniU F C TOMAR  10,24259 Tomás Costa20 º 2004-03-02

IniU F C TOMAR SM265 António Matos 2004-11-02

IniU F C TOMAR SM241 Martim Santos 2003-10-20

IniU F C TOMAR SM565 Rodrigo Graça 2003-06-06
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Dardo 700 Gr (Masc)

01Final

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 - 

 35,67  39,54  39,40  36,89 6191 Rafael Barros

     X  35,07      X      X 572 Pedro Costa

 35,03  34,90  32,02  34,85 2973 Rui Serrão

 30,27      X  29,55  32,34 3344 Leandro Matos

     X  22,71  27,58      X 1755 Diogo Catrola

 25,03      X      X      X 1556 Guilherme Cavaleiro

 17,95  23,63  17,58  22,82 4477 Miguel Pereira

 23,10      X      X      X 2498 Afonso Santos

 20,84  22,13 1739 Tomás Martins

 21,50      X 80810 Cláudio Lopes

     X  20,29 18011 Martim Gonçalves

     X  16,99 19612 Guilherme Lourenço

 15,96  15,47 77613 Filipe Lopes

     X  16,99 13614 Ricardo Trindade

 13,32      X 15215 José Hipólito

  8,61  12,67 15016 João Hipólito

 11,30  11,83 30317 Francisco Marcelino

 11,77      X 96518 Dário Lisboa

     X  10,89 43619 Afonso Martins

     X  10,24 25920 Tomás Costa

     X      X 565 Rodrigo Graça

     X      X 241 Martim Santos

     X      X 265 António Matos

Disco 1.5 Kg (Masc)
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Disco 1.5 Kg (Masc)

01Final

JuvASS 20KM ALMEIRIM  39,82736 Gonçalo Muidine1 º 2001-03-25

JuvC N DE RIO MAIOR  34,6445 Alex Hurlebaus2 º 2002-10-15

JuvC POVO PONTÉVEL  29,20619 Rafael Barros3 º 2002-12-16

JuvASS 20KM ALMEIRIM  25,35155 Guilherme Cavaleiro4 º 2001-09-11

JuvASS 20KM ALMEIRIM  25,25173 Tomás Martins5 º 2002-11-18

JuvA ESC ATLET CARTAXO  24,47286 Eduardo Santos6 º 2002-02-17

IniCASA POVO ALCANENA  20,28334 Leandro Matos7 º 2003-09-09

IniASS 20KM ALMEIRIM  16,53175 Diogo Catrola8 º 2004-06-20

IniASS 20KM ALMEIRIM  16,44136 Ricardo Trindade9 º 2003-09-01

IniU F C TOMAR  15,74265 António Matos10 º 2004-11-02

IniASS 20KM ALMEIRIM  15,67180 Martim Gonçalves11 º 2004-06-23

JuvATLÉTICO C BATALHA  14,70X965 Dário Lisboa12 º 2001-08-23

IniU F C TOMAR  14,21259 Tomás Costa13 º 2004-03-02

IniASS 20KM ALMEIRIM  12,91196 Guilherme Lourenço14 º 2004-07-08

IniASS 20KM ALMEIRIM  7,23152 José Hipólito15 º 2004-12-16

IniASS 20KM ALMEIRIM  7,14150 João Hipólito16 º 2004-12-16

JuvA ESC ATLET CARTAXO SM808 Cláudio Lopes 2002-02-11

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 - 

 34,39      X  38,66  39,82 736 Gonçalo Muidine

     X  23,82  32,91  34,64 452 Alex Hurlebaus

     X  25,16  28,48  29,20 6193 Rafael Barros

     X  20,06      X  25,35 1554 Guilherme Cavaleiro

 21,97  22,05  25,25  21,26 1735 Tomás Martins

 21,50  23,84  24,47  22,15 2866 Eduardo Santos

     X  17,52      X  20,28 3347 Leandro Matos

     X  16,53  15,79      X 1758 Diogo Catrola

 13,64  16,44 1369 Ricardo Trindade

 13,80  15,74 26510 António Matos

 13,25  15,67 18011 Martim Gonçalves

     X  14,70 96512 Dário Lisboa

 14,21  11,63 25913 Tomás Costa

 12,91  10,64 19614 Guilherme Lourenço

  7,23      X 15215 José Hipólito

     X   7,14 15016 João Hipólito

Dardo 800 Gr (Masc)
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S23A ESC ATLET CARTAXO  47,06280 Xavier Fernandes1 º 1996-03-28

JunA ESC ATLET CARTAXO  46,61295 Pedro Moura2 º 1999-08-18

SenG ATLETISMO FÁTIMA  43,22599 Pedro Vicente3 º 1991-08-21

SenCASA POVO ALCANENA  36,30345 Maryan Tereshkevych4 º 1994-01-03

JunCORTIÇADAS C A  36,23X975 Alex Constantino5 º 2000-02-03

SenCASA POVO ALCANENA  34,63387 Leonardo Modesto6 º 1995-12-10

V40C N DE RIO MAIOR  34,32131 Vyacheslav Smirnov7 º 1976-05-29

V35JUV DESP ALMANSOR  33,58311 Luis David8 º 1978-03-22

JunCORTIÇADAS C A  28,58X915 Tiago Sousa9 º 2000-01-16

SenASS 20KM ALMEIRIM  26,52183 Rodrigo Silva10 º 1995-07-11

S23CASA POVO ALCANENA  26,14384 Kelton Almeida11 º 1998-09-30

JunCORTIÇADAS C A  25,57X889 Luís Garfo12 º 1999-02-05

S23U F C TOMAR  20,42243 Pedro Catarrinho13 º 1998-11-09

S23ASS 20KM ALMEIRIM  15,16176 Diogo Sampaio14 º 1997-12-01

JunJUV DESP ALMANSOR SM790 Roberto Silva 1999-08-04

JunJUV DESP ALMANSOR SM469 João Ruivo 2000-10-28

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 - 

     X  43,82  47,06      X 2801 Xavier Fernandes

 40,46      X  46,61  43,76 2952 Pedro Moura

     X  39,99  41,65  43,22 5993 Pedro Vicente

 33,44  34,03  30,41  36,30 3454 Maryan Tereshkevych

 33,89  29,68  35,55  36,23 9755 Alex Constantino

 34,40  34,63  31,08  32,51 3876 Leonardo Modesto

     X  33,85  34,32      X 1317 Vyacheslav Smirnov

 31,68  33,58      X      X 3118 Luis David

 25,58  27,16  28,58  19,62 9159 Tiago Sousa

 23,65  26,52 18310 Rodrigo Silva

 25,23  26,14 38411 Kelton Almeida

     X  25,57 88912 Luís Garfo

 16,48  20,42 24313 Pedro Catarrinho

     X  15,16 17614 Diogo Sampaio

     X      X 790 Roberto Silva

     X      X 469 João Ruivo
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Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

PORTUGAL -

ASSOCIACAO ATLETISMO SANTAREM Federado

A20KM ASS 20KM ALMEIRIM 29227 4 12 16
AEAC A ESC ATLET CARTAXO 15132 1 7 8
CBA-S C BENFICA ABRANTES 431 1 3 4
CNRM C N DE RIO MAIOR 651 1 3 4
CPA-S CASA POVO ALCANENA 14104 3 5 8
CPP C POVO PONTÉVEL 624 2 1 3
GAF G ATLETISMO FÁTIMA 725 3 1 4
JDAL JUV DESP ALMANSOR 281315 10 8 18
UFCT U F C TOMAR 271215 9 7 16
ASSOCIACAO ATLETISMO LEIRIA                       Federado

ACB-L ATLÉTICO C BATALHA 532 2 2 4
ASSOCIACAO ATLETISMO EVORA                        Federado

CORK CORTIÇADAS C A 44 3 3
EFC-E ESTRELA F C 11 1 1

146

90

56 36

53

89

Totais de participações 

individuais + estafetas

Legendagem de Observações Codificadas

A Participar Extra CompetiçãoX

FaltouDNS

Sem MarcaSM

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T

542529 18 15 33Iniciados

311912 9 11 20Juvenis

23167 4 11 15Juniores

1010 5 5Sub23

14104 3 5 8Seniores

734 2 2 4Veteranos M35

44 2 2Veteranos M40

22 1 1Veteranos M50

11 1 1Veteranos M60

146

90

56 36

53

89

Totais de participações 

individuais + estafetas


